44. *Das kloster Gnadenthal verkauft einkûnfte in Frankfurt und Bockenheim an den Frankfurter bûrger Konrad Burnesleck.* 1304 sept. 3.

1304 september 3.

Nos soror Lucardis de Weilnawe dicta abbatissa totusque conventus cenobii in Gnadendail notum facimus universis has litteras visuris, quod unanimi consensu et voluntate vendidimus iusto venditionis titulo honesto viro Cunrado dicto Burneflecken et Hedewigi uxori eius legitime civibus Frankenfordensibus¹⁾ eorumque heredibus super decem mensis, in quibus panis venditur Frankenfordensis²⁾ et vendi hactenus consuevit, duas marcas cum dimidia et unum solidum Coloniensium denariorum usualis monete Frankenfordensis²⁾ census annualis cum omni iure, quo ipsum censum possedimus, eundem censum singulis annis in nativitate Johannis baptiste de ipsis decem mensis perpetuo tollendum et percipiendum. De quibus duabus marcis et dimidia et uno solido dicti Cunradus Burneflecke et eius coniunx in ipsa nativitate dicti Johannis baptiste tenebuntur perpetuo porrigere hospitali sancti spiritus infirmorum³⁾ Frankenfordensi decem et octo solidos⁴⁾ Coloniensium denariorum annui census. Item recognoscimus prefatis civibus vendidisse super domibus, agris et pratis in villa Buckenheim et terminis eiusdem sitis undecim solidos denariorum Coloniensium et sex Colonienses denarios⁵⁾ singulis annis in decollatione beati Johannis baptiste de eisdem domibus, agris et pratis et duos pullos⁶⁾ perpetuo tollendos et percipiendos, resignantes et renuntiantes omni iuri, quod nobis in predictis decem mensis⁷⁾ Frankenfordensibus¹⁾ et domibus, agris et pratis in terminis ville Buckenheim sitis competebat, promittentes⁸⁾ nichilominus se predictis Cunrado et sue coniugi⁹⁾ de memoratis censibus facere warandiam iustam, debitam et consuetam. Testes huius sunt: Hertwicus de Alta domo, Cunradus de Spira¹⁰⁾, Sifridus de Geisenheim, Rudegerus et Ludewicus de Holzhusen¹¹⁾, Johannes Goltstein scabini et quamplures alii cives Frankenfordenses²⁾ fide digni. In cuius rei testimonium nos abbatissa et conventus supradicti memoratis Cunrado et Hedewigi eius uxori tradimus has litteras sigillo nostri conventus una cum sigillo universitatis Frankenfordensis²⁾ roboratas. Et nos scultetus et scabini de Frankenford¹²⁾ recognoscimus sigillum nostre universitatis ad preces abbatisse et conventus prefatarum¹³⁾ una cum sigillo eiusdem conventus presentibus appendisse. Actum et datum anno domini M.III^o.IIII., feria quinta ante nativitatem beate Marie virginis.

Marienborner kopiaibuch. Büdingen.